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NJOFTIM

Divizioni pér Menaxhimin e Burimeve Njerézore né MMPHI duke u bazuar né dispozitat
e Nenit 8 t& Rregullores (QRK) Nr.27/2024 pér Procedurat e Konkurrimit pér Népunésit
Teknik dhe Mbéshtetés, ka béré verifikimin paraprak pér Shpalljen e Rekrutimit pér
pozitén: Rojtar i Natyrés (data e njoftimit: 08.07.2025, ndérsa afati i aplikimit: nga data
09.07.2025 deri mé 23.07.2025) me Nr.Reference: 5271/25 t& datés 08.07.2025, né
Lokacionet: Prevallé / Prizren (1 pozité) dhe Grejkoc - Mushtisht / Suhareké (1 pozité),
bén njoftimin:

Kandidatét té cilét plotésojné kushtet pér pranim pér té vazhduar tutje me procedura,
jané:

Emri dhe Mbiemri:
1. Sellmir Vellija (Lokacioni: Prevallé / Prizren)
Ndérsa pér Lokacionin Grejkoc - Mushtisht / Suhareké, nuk ka aplikuar asnjé kandidaté.

Kandidatét e pérfshiré né listén e shkurtér do té njoftohen me kohé pér datén, vendin dhe
orén e mbajtjes sé intervistés.
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